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Konstancin-Jeziorna

Szanowna Pani Przewodniczgca,

W odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 18 styczna 2021 r. w sprawie uwag dotyczacych
kursowania linii zastepczej ,,Z14” na terenie gminy Konstancin-Jeziorna wyjasniam:

- biorgc pod uwage mozliwos$ci organizacyjne przewoznika, zasoby finansowe gminy oraz
fakt, Ze komunikacja linig zastepcza Z14 ma charakter tymczasowy, w chwili obecnej nie
jest mozliwe wprowadzenie drugiej linii zastepczej. Wychodzac naprzeciw oczekiwaniom
mieszkancow, od dnia 25.01.2021 r., linig zastepczg Z14 objete sa miejscowosci Opacz
i Ciszyca. Trasa linii Z14 zostata ustalona i uzgodniona przez Zarzad Transportu
Miejskiego i Burmistrza Gminy zgodnie =z technicznymi mozliwoSciami oraz
maksymalnie zoptymalizowanym zapotrzebowaniem mieszkancow;

- Burmistrz Gminy wraz z Zarzagdem Transportu Miejskiego po dokonaniu analizy liczby
0s6b wsiadajgcych na poszczeg6lnych przystankach w okresie od 18-23 stycznia 2021 r.
na chwile obecng nie widzi koniecznosci modyfikowania obecnego rozktadu jazdy ani tez
wprowadzania kolejnej linii (w zalgczeniu zestawienie tygodniowe ilosSci pasazeréw

korzystajacych z linii zastepczej Z14 poswiadczajace ww. fakt).

Z powazaniem

BURMISTRZ



Zestawienie tygodniowe ilosci pasazerow
korzysajacych z linii zastepczej Z14

Nazwa zesootu
Anusin
Baczynskiego
Bielawa-OSP
Borowina |
Borowina Il
Borowina 11
Bydgoska

CH Stara Papiernia
Cieciszew
Cieciszew-OSP
Czernidta

Gassy
Gassy-Petla
Grzybowska
Habdzin 1
Habdzin 11
Habdzin 111
Habdzin IV
Jabtoniowa
Kaweczynek |
Kaweczynek Il
Kepa Oborska |
Kepa Oborska Il
Kepa Okrzewska

Kepa Okrzewska-Cmentarz

Klarysew

teg

tyczyn
tyczynska
Mirkowska
Obory
Obory-Patac
Obérki
Oborki-Wat

Od Lasu
Ogrody Bielawy
Okrzeszyn
Okrzeszyn 11
Okrzewska |
Okrzewska 11
Olszyna tyczynska
0s.Grapa
Osiedle Mirkéw
pl.Sportowy
Polna

Rozjazd Oborski
Skoliméw
Stomczyn
Stomczyn-Koséciot
Stomczyn-Szkota
Sue Ryder
Topolowa
Wilanéwka
Witwickiego
ZGK

Zwirowa

SUMA wejsé w
okresie 18-
23.01

256

25
26

179

69
22
15

13
47

13
14
75
19

89
13
23

10

14

19

SUMA wyjsé
w okresie 18-
23.01
0
10
19
7
12
3
4
254

25
17

196
25
32

31

54
16

N

103
31
17
21

40

20
13
22

19
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